

MØJ Invest ApS
CVR-nr. 31629292
Østerbyvej 34
6731 Tjæreborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MØJ Invest ApS
Østerbyvej 34
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 31629292

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.619 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele, som udgør 1.471 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.375)	(4.875)
Driftsresultat		(5.375)	(4.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.470.591	996.467
Andre finansielle indtægter		174.102	2.800
Andre finansielle omkostninger		(89)	(78.779)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.639.229	915.613
Skat af ordinært resultat	1	(20.674)	1.330
Årets resultat		1.618.555	916.943
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.470.591	996.467
Overført resultat		46.764	(179.324)
		1.618.555	916.943

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.419.429	1.635.338
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.419.429</u>	<u>1.635.338</u>
Anlægsaktiver		<u>2.419.429</u>	<u>1.635.338</u>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		35	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	616
Tilgodehavender		<u>35</u>	<u>616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		955.043	532.225
Værdipapirer og kapitalandele		<u>955.043</u>	<u>532.225</u>
Likvide beholdninger		<u>1.274.079</u>	<u>955.522</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.229.157</u>	<u>1.488.363</u>
Aktiver		<u><u>4.648.586</u></u>	<u><u>3.123.701</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.865.667	1.095.076
Overført overskud eller underskud		2.544.503	1.797.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.636.370</u>	<u>3.117.615</u>
Skyldig selskabsskat		9.216	0
Anden gæld		3.000	6.086
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.216</u>	<u>6.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.216</u>	<u>6.086</u>
Passiver		<u><u>4.648.586</u></u>	<u><u>3.123.701</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.095.076	1.797.739	99.800	3.117.615
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udloddet udbytte fra associerede virk- somheder	0	(700.000)	700.000	0	0
Årets resultat	0	1.470.591	46.764	101.200	1.618.555
Egenkapital ultimo	125.000	1.865.667	2.544.503	101.200	4.636.370

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.700	0
Regulering vedrørende tidligere år	(26)	(1.330)
	<u>20.674</u>	<u>(1.330)</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		540.262
Tilgange		13.500
Kostpris ultimo		<u>553.762</u>
Opskrivninger primo		1.095.076
Andel af årets resultat		1.470.591
Udbytte		(700.000)
Opskrivninger ultimo		<u>1.865.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.419.429</u>
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
INGENIØR'NE A/S	Esbjerg	A/S 16,67
Boinvest ApS	Tjæreborg	ApS 50,00
Ejendomsselskab af 1. september 2015 ApS	Esbjerg	ApS 20,00